

Thematic Apperception Test (TAT)-koulutus

Kaksipäiväinen koulutus etänä Zoomissa psykologeille ja psykologian loppuvaiheen opiskelijoille

16.5.2025 ja 6.6.2025

Koulutuksen ensimmäisenä päivänä opetetaan Thematic Apperception Test (TAT) -menetelmän perusteet, testin esittäminen, taulujen keskeiset ominaisuudet, sekä aloitetaan tutustuminen The Social Cognition and Object Relations Scale SC – Global Rating Method (SCORS-G) – koodausjärjestelmään. SCORS-G on yksi eniten käytetyistä menetelmistä vuorovaikutuksen ja sosiaalisen kognition arviointiin narratiivisissa testeissä. Toisen koulutuspäivän aikana syvennytään tarkemmin SCORS-G:n soveltamiseen TAT:n tulkinnassa. Toisena päivänä perehdytään myös tapausesimerkin avulla TAT:n laadulliseen tulkintaan erityisesti hoidon suunnittelun näkökulmasta. Koulutus tallennetaan ja opiskelijat saavat tallenteen veloituksetta käyttöönsä.

Kouluttajat: PsM, psykologi, psykoterapeutti Joonas Suominen ja PsT, psykologi, psykoterapeutti Jaakko Stenius

Kohderyhmä: Nuorten ja aikuisten parissa työskentelevät psykologit sekä opintojen loppuvaiheessa olevat psykologian opiskelijat.

Aika ja paikka

1. Koulutuspäivä 16.5.2025 klo 09:00-16:00

2. Koulutuspäivä 6.6.2025 klo 09:00-16:00

Koulutus järjestetään etäyhteydellä (Zoom).

Kouluttajat:

Joonas Suominen (psykologi ja psykoterapeutti) työskentelee psykoterapeutina yksityisenä ammatinharjoittajana kouluttaen ja työnohjaten samalla kliinistä persoonallisuuden arviointia. Aiemmin hän on työskennellyt psykologina erikoissairaanhoidossa monen tasoisten psyykkisten ongelmien parissa avo- ja osastohoidossa. Joonas on erityisesti kiinnostunut vuorovaikutukseen liittyvistä ilmiöistä ja niiden arvioinnista. Hän on myös The Finnish Rorschach Association (FRA) ry:n hallituksen jäsen ja taloudenhoitaja.

Jaakko Stenius (PsT, psykologi, psykoterapeutti) työskentelee Niuvanniemen sairaalassa sekä yksityisenä ammatinharjoittajana toimien työnohjaajana, tietokirjailijana ja kouluttajana. Jaakko on opettanut persoonallisuuden arviointia yliopistoissa ja pitänyt aiheesta esityksiä kansainvälisissä kongresseissa. Hän on perehtynyt mm. hoidon suunnitteluun liittyviin kysymyksiin sekä psykologisiin tutkimuksiin terapeuttisena interventiona. Hänen väitöskirjansa käsitteli psykologisten arviointimenetelmien – erityisesti Rorschachin menetelmän – hyödyntämistä psykoterapiasoveltuvuuden arvioinnissa. Jaakko on kouluttanut psykiatrian alan työntekijöitä ja lääketieteen opiskelijoita vuorovaikutukseen, hoitosuhdetyöskentelyyn ja hoidon suunnitteluun liittyvistä teemoista. Hän on yksi kirjoittajista psykodynaamisen psykoterapian oppikirjassa Psykoterapeuttinen hoitosuhde (Duodecim, 2023) ja hänellä on kouluttajapätevyys Emeritusprofessori Mikael Leimanin kehittämään DiaSek® -ilmaisun tutkimusmenetelmään. Jaakko on The Finnish Rorschach Association (FRA) ry:n varapuheenjohtaja.

Osallistumismaksu:

	Hinta
TAT-koulutus 2 päivää	420 € (+alv 25.5 %)

Koulutukseen ilmoittautuminen ja lisätiedot

Ilmoittautuminen sähköpostitse Jaakko Steniukselle 2.5.2025 mennessä

jaakkosten@gmail.com

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettavat tiedot

Osallistujan nimi, työpaikka ja yhteystiedot

Laskutustiedot (maksajan nimi, laskutusosoite, mahdollinen viite)

Koulutuksen järjestää Psykologipalvelu Stenius Oy

Peruutusehdot

Koulutuksen järjestäjä pidättää oikeuden perua koulutuksen. Mikäli järjestäjä peruu koulutuksen, osallistumismaksut palautetaan. Osallistujan peruessa osallistumismaksu palautetaan 2.5.2025 asti, muutoin ilmoittautumiset ovat sitovia.

STENIUS.